
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Lo2 del O

REALIZZAZIONE DEL PROGET1O “ASPETFANDO MEDITERRE 2012”.
,,. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATFURE DEI FORNITORI AD.E1TO

INTEGRAZIONE DEL FINANZIAMENTO REGIONALE - CUP:
F81D12000000001

.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1. del

Bilancio di Previsione 2012 -,

Il Respoi Servizio Finanziario

dotJF4Rosaria Savino

parco nazionale

dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 21.421,43 UPB 1.2.1.1. Cap.11320 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 12 dell’anno 2012

assunto con LJ deliberazione IJ determinazione n. 04/2012 del 13/01/2012

2) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

_______

UPB

_______

Cap._______ Esercizio

__________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno 2012

assunto con Li deliberazione LI determinazione n. del



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 296/2011 dell’08/1 1/2011 con la quale è stata
determinata l’adesione al progetto “Aspettando Mediterre 2012”, definito e finanziato dalla Regione

Puglia, da attuare sulla base dei progetti predisposti dal Parco Nazionale dell’Alta Murgia, dal Parco
Nazionale del Gargano e da Federparchi.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 04/2012 del 13/01/2012 con la quale sono stati impegnati

€ 33.000,00 ad integrazione del finanziamento predisposto dalla regione Puglia al fine di acquisire i
servizi e forniture per la realizzazione degli eventi legati alla manifestazione “Aspettando Mediterre
2012”;

CONSIDERATO che sono stati affidati tutti i servizi e le forniture sopra specificate mediante

lettere-contratto e che la manifestazione si è conclusa in data 22 gennaio 2012;

VISTE le fatture di seguito specificate:
- Ricevuta n. 02 del 21/01/2012 Antica Masseria Polvino di € 1.500,00 Iva Inclusa per

disponibilità struttura per l’attività relativa all’evento Aspettando Mediterre 2012 nella
giornata 21/01/2012. CUP F51D1100014002.

- Fatt. n. 02 del 27/02/20 12 Masseria Torre di Nebbia di € 3.000,00 iva inclusa per la fornitura
ed i servizi relativi alla realizzazione della giornata del 21/01/2012 nell’ambito della
Manifestazione “Aspettando Mediterre 2012”. CUP F51 Dli 000110002.

- Fatt. n. 02 del 04/03/2012 Azienda Agricola Amicizia di € 1.500,00 iva inclusa per i servizi
relativi alla realizzazione della giornata del 14/01/2012 nell’ambito della Manifestazione

“Aspettando Mediterre 2012” CUP Fi 1D1 1000190002.
- Fatt. n. 02 del 07/01/2012 Azienda Sei Carri di € 2.200,00 iva inclusa per i servizi relativi

alla realizzazione della giornata del 07/01/2012 nell’ambito della Manifestazione

“Aspettando Mediterre 2012”. CUP F81 Dl 1000460002
- Fatt. n. 21 del 07/03/2012 Masseria Barbera di € 1.850,00 iva inclusa per i servizi relativi

alla realizzazione della giornata del 08/01/2012 nell’ambito della Manifestazione
“Aspettando Mediterre 2012”. CUP F41D1 1000030002

- Fatt. n. 00132 del 31/01/2012 Fono V1.PI Italia Spa di € 7.258,11 iva inclusa per
realizzazione di campagna di comunicazione nell’ambito della Manifestazione Aspettando
Mediterre 2012. CUP F91D 12000000001.

- Fatt. n. 10 del 03/04/2012 Associazione La Banda degli Onesti di € 1.650,00 per
realizzazione spettacolo teatrale in data 15/01/20 12. CUP F71D11000110002.

- Fatt. n. 02 del 28/02/20 12 Consorzio Puglia in Masseria di € 2.000,00 per realizzazione di
laboratori didattici, allestimenti di prodotti tipici e pratiche autorizzative sanitarie
nell’ambito della Manifestazione Aspettando Mediterre 2012. CUP F31D11000150002.

- Rimborso spese alberghiere del 21.01.2012 di € 336,00 Presidente della Federparchi
Gianpiero Sammuri presso Executive Business Hotel del 21/01/2012.

- Estratto conto biglietto n. 000008 del 18/01/2012 Agenzia Silvum di € 72,32 per
prenotazioni viaggio Chef Carlo Cracco ed il suo accompagnatore in occasione del pranzo
conclusivo del 22/01/2012 presso Masseria Torre di Nebbia;

parco nazionale

dell’alta murgia



- Fattura n. 06/2012 del 26/04/2012 — Muretti a Secco per performance musicale in data
15/01/2012 a cura di Tommaso Colafiglio di 55,00 iva inclusa presso Azienda Madonna
dell’Assunta in occasione della lettura drammatizzata di poesie di Sergio Rubini.

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle fatture sopra specificate;

DATO ATTO che la somma di € 33.000,00 è stata già impegnata sul CAP 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di previsione 2012;

CONSIDERATO che occorre procedere all’ulteriore impegno della somma di € 321,43, al fine di
provvedere alla liquidazione di tutte le fatture relative al progetto in questione;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto.
2) Di dare atto che la somma di € 33.000,00 è stata già impegnata sul CAP 11320 “Campagna

di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di previsione 2012 — Impegno
Definitivo n. 12/20 12.

3) Di liquidare e pagare a mezzo bonifico bancario le seguenti somme:
- l’importo di € 1500,00 Iva Inclusa in favore di Antica Masseria Polvino con sede in Ruvo di

Puglia (BA) P.IVA 06803020723, IBAN 1T60X0103041701000001487832.
- l’importo di € 3.000,00 iva inclusa in favore di Masseria Torre di Nebbia con sede in Corato

(BA) P.IVA 04951860727, IBAN 1T48V0884441650007001006656.
- l’importo di € 1.500,00 iva inclusa in favore di Azienda Agricola Amicizia con sede in

Cassano delle Murge (BA), P.IVA 03260470723, IBAN 1T15H0542441430000001037636.
- l’importo di € 2.200,00 iva inclusa in favore di Azienda Sei Carri con sede in Andria (BA)

P.IVA 04288550728, IBAN 1T4110103041342000001291062.
- l’importo di € 1.850,00 iva inclusa in favore di Masseria Barbera con sede in Minervino

Murge (BAT), P.IVA 04233930728, IBAN 1T3420101041723100000004878.
- l’importo di € 7.258,11 iva inclusa in favore di Fono VI. PI Italia Spa con sede in Bari,

P.IVA 03245270727, IBAN 1T04C0542441460000001020357.
- l’importo di € 1.650,00 iva inclusa in favore dell’Associazione La Banda degli Onesti con

sede in Altamura (BA) P.IVA 05618890726, IBAN 1T25Z0538541332000006272949.
- l’importo di f 2.000,00 iva inclusa in favore di Consorzio Puglia in Masseria con sede in

Altamura (BA) CF 91083300722, IBAN 1T87Y0538541540000000002145.
- l’importo di € 336,00 Iva Inclusa in favore Federparchi con sede in Roma P.IVA

02623250400, IBAN IT 42 G 01030 03300 000000328008.
- l’importo di € 72,32 iva inclusa in favore dell’Agenzia Silvum con sede in Gravina in Puglia

(BA), P.IVA 01116480722, IBAN 1T38S0101041500100000002448

parco nazionale

dell’alta murgicz



- l’importo di € 55,00 iva inclusa in favore di — Muretti a Secco per performance musicale in
data 15/01/2012 a cura di Tommaso Colafiglio con sede in Gravina in Puglia — P.IVA:
07040710720— IBAN: IT 54G0760104000000004502087.

4) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento, stant l’urgenza di
liquidare per consentire ai beneficiari di far fronte alle spese sostenute in agio e dei servizi
espletati.

Il Direttore f
- abio Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale
dell’alta murgia

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data ‘U//9 l- sul capitolo

(I 3L) del biancio di previsione anno I2gestione iidui/competenza.

Gravina, /c)/2) (Z

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal O52O{2 e

per 15 giorni consecutivi.

Gravina, /\C2

L’incaricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

/
_J.



-
-

-

-r
_
.
-

-
.

-

-
-
-
4
:

7sZ
:—

-
-:

-
.

1
7

-
i
-
--
-

1
-

*
i
t
.
-

-
-

:W
-r’

••4.-’
-

-

1
-
_
(

-

—
—

c___
->

s
j
ì
;

4
—

A
_
_

-j

‘
i
,

.
-
-
.
-

_
;
-

-
.
-
.
-

4.-
*

4


